
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст-ца Ессентукская 
 

3 декабря 2019 года                                                                                         № 3 

 

О проведении публичных слушаний в Предгорном муниципальном районе 

Ставропольского края 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального района 

Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Предгорном муниципальном районе 

Ставропольского края, утвержденным решением совета Предгорного 

муниципального района Ставропольского края от 29.06.2018 г. № 40, 

рассмотрев поступившие документы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания в Предгорном муниципальном 

районе Ставропольского края. 

 

2. Определить: 

2.1. инициатором публичных слушаний – главу Предгорного 

муниципального района Ставропольского края; 

2.2. местом проведения публичных слушаний – малый зал заседаний 

здания администрации Предгорного муниципального района 

Ставропольского края, расположенный по адресу: ст-ца Ессентукская,          

ул. Набережная 5; 

2.3. дату и время проведения публичных слушаний – 20 декабря 2019 г. 

15-00 час; 

2.4. предполагаемый состав участников: жители Предгорного 

муниципального района Ставропольского края, депутаты совета Предгорного 

муниципального района Ставропольского края, работники совета и 

администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края, 

другие заинтересованные лица; 

 



3. Вынести на публичные слушания проект решения совета Предгорного 

муниципального района Ставропольского края «Об утверждении Стратегии 

социально-экономического развития Предгорного района до 2035 года» 

 

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний 20 декабря 2019 г. (далее – Организационный комитет) 

в составе согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

5. Замечания и предложения по Проекту направляются в письменной 

форме не позднее 16 декабря 2019 г. в Организационный комитет по адресу: 

ст-ца Ессентукская, ул. Набережная,5. 

 

6. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Предгорья». 

 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
Глава Предгорного 
муниципального района 
Ставропольского края                                                                  И.В. Мятников 
  



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению главы 

Предгорного муниципального района 
Ставропольского края 

от 3 декабря 2019 г. № 3 
 

 
СОСТАВ 

 
организационного комитета по подготовке и проведению публичных 

слушаний в Предгорном муниципальном районе Ставропольского края         
20 декабря 2019 г. 

 
Герцева Наталья  

Дорофеевна 

начальник отдела правового и кадрового 

обеспечения администрации Предгорного 

муниципального района Ставропольского края 

 

 

Игнатенко Галина 

Петровна 

 начальник отдела экономического развития и 

торговли администрации Предгорного 

муниципального района Ставропольского края 

 

Литвин Ольга  

Александровна 

начальник отдела коммунального хозяйства 

администрации Предгорного муниципального 

района Ставропольского края 

 

Луценко Татьяна 

Вениаминовна 

управляющий делами совета Предгорного 

муниципального района Ставропольского края  

 

Подник Татьяна  

Борисовна 

заместитель главы администрации, начальник 

финансового управления администрации 

Предгорного муниципального района 

Ставропольского края 

 

Симонов Александр 

Николаевич 

заместитель председателя совета Предгорного 

муниципального района 

 

Удовицкий Владимир 

Александрович 

председатель контрольно-счетной палаты 

Предгорного муниципального района 

Ставропольского края  

 

Усс Дмитрий 

Васильевич 

управляющий делами администрации Предгорного 

муниципального района Ставропольского края  

 

Управляющий делами администрации 

Предгорного муниципального района 

Ставропольского края                                                                                Д.В. Усс 
 


